
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΤΡΙΠΟΛΗ:24/5/2023
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:67

Θέμα: «Έγκριση της ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ  
Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΤΟΥ  ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α ΤΡΙΠΟΛΗΣ
Έχοντας υπόψη:

• Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 1069/1980.
• Τις διατάξεις των άρθρων 118 και 328 του Ν. 4412/2016.
• Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως με την περίπτωση 38 της παρ. 1

του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
• Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 95 του

Ν 4674/2020.
• Το άρθρο 11 του Ο.Ε.Υ της ΔΕΥΑΤ
• Την αναγκαιότητα της Υπηρεσίας   βάση της 102  /5-5-2023 Τεχνικής Μελέτης  της  Διοικητικής

Υπηρεσίας της ΔΕΥΑΤ 
• Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ.

126/5-5-2023  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης
• Την  1215/17-5-2023 πρόσκληση  για  υποβολή  προσφοράς  μαζί  με  τον  συνημμένο  πίνακα

αποδεκτών
• Η   1228/18-5-2023, υποβληθείσα προσφορά 
• Το απο 24/5/2023 πρακτικό- εισήγηση της Υπηρεσίας 
• Την    ανάγκη  της  ΔΕΥΑΤ  για  την  ενημέρωση  -ευαισθητοποίηση   καταναλωτών  σε  θέματα

λειψυδρίας 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει:
1. Τη διενέργεια της   υπηρεσίας    με τίτλο ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ

ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ   εκτιμώμενης αξίας  ΔΥΟ  ΧΙΛΙΑΔΩΝ  ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ  ΕΥΡΩ  ΠΛΕΟΝ
ΦΠΑ  (2000,00 ΕΥΡΩ) ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ     με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης 

2. Την  102/5-5-2023 Τεχνική Μελέτη της υπηρεσίας με τίτλο  ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ  

              Β.Αναθέτει:
1. Αναθέτουμε  την Υπηρεσία  ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ  ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ

στην
α.Για  την  προβολή  στην  ΣΤΗΝ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΗ  ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ  -ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ  ΑΕ  ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΣ
ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΦΜ 801227730 ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΑΧ Δ/ΝΤΗΣ ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ ΤΚ 241 00
ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΤΗΛ 6944523221 ΜΕ ΠΟΣΟ 2000,00 ΕΥΡΩ ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ βάση της διαπραγμάτευσης-
εισήγησης Δ/ντη υπηρεσίας απο 24/5/2023 και της 1228/18-5-2023 προσφοράς του αναδόχου  

2. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον
προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία  θα βαρύνει τον Κ.Α
64-02-0004 ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ    και έχει εκδοθεί η
σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
3.  Η υπηρεσία- θα εκτελεσθεί άμα την λήψη και ανάρτηση της παρούσης   

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την
υποβολή από τον πάροχο ισόποσου παραστατικου  

                                                      ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑΤ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΔΑ: 6Μ3ΔΟΡΘΜ-ΒΧΝ




		2023-05-25T10:49:08+0300
	Athens




